CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

AUTÓGRAFO Nº. 001/2014

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO
PARANÁ, FAZ PUBLICAR O SEGUINTE AUTÓGRAFO:

PROJETO DE LEI DE INICIATIVA DO LEGISLATIVO Nº
001/2014

SÚMULA: Altera a Travessa Caiuá para Rua Israel Queiróz e dá

outras providências.

A Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aprovou o

Projeto de Lei de Iniciativa do Legislativo nº. 001/2014, nos

seguintes termos, a saber:

Art. 1º - Altera a Travessa Caiuá para RUA ISRAEL QUEIRÓZ o logradouro que de acordo com

o croqui apresentado a esta Egrégia Casa de Leis encontra-se como “Travessa

Caiuá”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Art. 3º - O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação de placas indicativas e

respectiva comunicação, da denominação de referidas Ruas à Empresa de Correios,

COPEL e SANEPAR.

Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de Abril de 2014.

ADEMIR GALHARDO ROMERO                                                                    JOSÉ PEDRO DE MOURA
VEREADOR                                                                                                       VEREADOR

MARCIA ELENA LOURENÇO MARI                                                  WILSON WANDERLEI ESPOSTO

VEREADORA                                                                                         VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

2

WILSON WANDERLEI ESPOSTO
VEREADOR